﹝B﹞

﹝公开﹞

宿迁市宿城区人民政府办公室

宿区政办发〔2021〕32号                      签发人：蔡鹏太
对市五届人大五次会议第75号建议的

答    复

单决梅等代表：

您提出的“关于协调解决宿城区双庄街道西楚庄园小区房产证办理”的建议收悉，现答复如下：

西楚庄园属安置小区，2006年由原隶属于市经开区负责建设，小区占地约350亩，设计住户2190户，另有居民自建楼房135户。2014年10月，由双庄街道负责管理。前期，因该小区5栋楼（404、405、410、411、412）约占地21.6亩无土地手续，无法办理规划核实和竣工验收，现通过我区与市资规局协调，安排21.6亩专项用地计划指标，目前已完成了土地征转用手续。
目前，资规分局正积极完善供地手续，待供地手续到位后，区政府将组织住建、资规、消防等相关单位进行竣工综合验收，验收合格后我们将及时启动不动产登记办理工作。
（此页无正文）

     宿城区人民政府办公室                              2021年9月3日

联 系 人：彭思武
联系电话：15205240838
抄    送：市人大人代联工委  市政府办公室